СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2022                                       № 308/4-с

О  признании  утратившим  силу  решение  Совета
депутатов  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район»  от  13.10.2021г.  №  267/4-с  «О  предоставлении
Отделу  Министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации по Кингисеппскому району Ленинградской
области в  безвозмездное  пользование  здания детского
сада по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский
район,  Усть-Лужская  волость,  пос.  Усть-Луга,  кв.
Ленрыба»

       В  связи  с  расторжением  договора  безвозмездного  пользования  от
22.10.2021 года № 05/2021 на основании  заявления Отдела Министерства
внутренних  дел  Российской  Федерации  по  Кингисеппскому  району
Ленинградской области от 12.01.2022г. №91/560

РЕШИЛ:

1.  Признать  утратившим  силу решение  Совета   депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»   от  13.10.2021г.  №  267/4-с   «О
предоставлении  Отделу  Министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации  по  Кингисеппскому  району  Ленинградской  области  в
безвозмездное пользование здания детского сада по адресу: Ленинградская
область,  Кингисеппский район,  Усть-Лужская  волость,  пос.  Усть-Луга,  кв.
Ленрыба» с 20.01.2022г.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную
комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                    Е.Г.Антонова